

2019թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ N2

Պատվիրատու «Երևանի Խ.Արուսյանի անվան հ.2 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը Կրթություն						
Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Բաժին..... Խումբ.... Դաս.... Ծրագիր...						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ՝ CPV դասակարգմ	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					3,150,000	
Տնտեսական ապրանքներ					200,000	
18424000	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	210	1050	5
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	200	4000	20
31684100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
31531210	Լամպեր էլեկտրական 60, 80, 100 W	ՄԱ	հատ	100	5700	57
31510000	Լամպ ցերեկային 120 սմ	ՄԱ	հատ	290	14500	50
31520000	Լամպ ցերեկային 60 սմ	ՄԱ	հատ	90	4500	50
30192230	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	6250	25
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	80	6400	80
33761000	Ջուզարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	15000	150
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	850	8500	10
39224331	Պլաստմասսայից դույլ	ՄԱ	հատ	600	3000	5
39224332	Ցինկապատ դույլ	ՄԱ	հատ	1100	5500	5
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	370	1850	5
39525800	Շոր հպտակի	ՄԱ	հատ	450	13500	30
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	790	4740	6
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	150	10500	70
39831245	Հեղուկ օճառ 330մլ	ՄԱ	հատ	310	12400	40
39821100	Ժավել	ՄԱ	հատ	100	5000	50
39821100	Ժավել 2լ	ՄԱ	հատ	190	9500	50
39830000	Ռախշա	ՄԱ	հատ	260	6760	26
39831000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	610	21350	35
39831240	Հեղուկ դոմեստոս	ՄԱ	հատ	800	24000	30
Գրենական պիտույքներ					200,000	
22600000	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	140	140	1
22820000	Մեթոդ.միավ.արձանագ.մատյան	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
22820000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
22820000	Մանկ.խորհրդի արձ.մատ.	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	500	10000	20
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	1350	4050	3
30199430	Թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	հատ	300	6000	20

22800000	Ձևաթղթեր և տպագիր գրենական պարագաներ	ՄԱ	դրամ	20600	20600	1
30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթա	ՄԱ	հատ	200	10000	50
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	10000	10
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	900	4500	5
30141000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	70	700	10
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	64	3200	50
30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	95	4750	50
30192125	Գծանշիչ /մարկեր/	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30192136	Մատիտ գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով մեխ.	ՄԱ	հատ	175	8750	50
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
34921170	Ցուցատախտակ	ՄԱ	հատ	100	500	5
30192710	Սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	120	4800	40
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	հատ	200	4000	20
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	16000	20
30197221	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	100	5000	50
30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	200	4000	20
30197631	Թուղթ, A4	ՄԱ	տուփ	1850	37000	20
22820000	Քննական արձանագրություն	ՄԱ	հատ	22	1100	50
22820000	Հավելված աշխատանքային պայմագրի	ՄԱ	հատ	200	4000	20
30192740	Գունավոր թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	500	2500	5
30197330	Դակիչ քանոնով	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
30199281	Նամակի ծրար	ՄԱ	հատ	20	360	18
30199232	Ծրար, մեծ A4 ֆորմատի համար	ՄԱ	հատ	45	450	10
22820000	Լրացուցիչ կրթ. ծառ.մատուցման մատ.	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
22820000	Իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
22820000	Արհմիության մատ.	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
30234620	Ֆլեշ 4GB	ՄԱ	հատ	3900	3900	1
44192500	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1200	6000	5
	Գրասենյակային կահույք				1,750,000	
39160000	Աշակերտական սեղան-նստարան	ՄԱ	հատ	25000	800000	32
39160001	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	25000	500000	20
39160003	Աթոռ	ՄԱ	հատ	10000	300000	30
22110000	Գրականություն	ՄԱ	հատ	7500	150000	20
	Մարքավորումներ				1,000,000	
30239140	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 33 էջ/րոպե արագությամբ	ՄԱ	հատ	165000	495000	3
30213000	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	252500	505000	2
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ				0	
45211229/1	շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար	ԳՀ	դրամ		0	1
45211229/2	շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար	ԳՀ	դրամ		0	1
	ՍԱՌԱՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ				8,013,000	
72711100	Համակարգչային սպասարկման գծով	ՄԱ	դրամ	5000	50000	10
65100000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	257000	113300	1
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	7500000	5425400	1
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1500000	1209900	1
76130000	Գազասպառման տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200000	250000	1

79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հաճառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	3000	1
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	213600	213600	1
92411100	Բաժանորդագրության գծով	ՄԱ	դրամ	20800	22800	1
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
48300000	Նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350000	350000	1
71351570	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
72211125	Համակարգչային ծրագրի , կայքի սպասարկման գծով	ՄԱ	դրամ	200000	105000	1
	Ընդամենը				11,163,000	